
Zarządzenie Nr 43 / 2013 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 26 lutego 2013 
 
 
w sprawie rocznego planu podziału środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych i tabeli dopłat z Funduszu do kolonii, obozów, wczasów, oraz bonów 
towarowych na rok budżetowy 2013.  
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 16 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia  
4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2012 r.  
poz. 592) oraz par. 9 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  
w Urzędzie Gminy Michałowice zarządzam co następuje:  
 

§ 1 
1. Ustala się Roczny plan podziału środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
2. Ustala się tabelę dopłat z Funduszu do kolonii, obozów, wczasów w brzmieniu 

załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 
 
 
 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr  43 / 2013  
Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 26 lutego 2013 r.  
 
 

 
 

Roczny plan podziału środków Zakładowego Funduszu Świadczeń  
Socjalnych na 2013 r. 

 
 

Środki ZFŚS nie wykorzystane w roku 2012      9 662,96 zł 
Stan na dzień 01.01.2013 r.         
 
Coroczny odpis podstawowy 
+ zwiększony fundusz o emerytów i rencistów     77 870,00 zł 
         
           87 532,96 zł 
 
 
Dofinansowanie wypoczynku urlopowego organizowanego we 
własnym zakresie „wakacje pod gruszą” lub dofinansowanie krajowego ,  
zorganizowanego wypoczynku dzieci i młodzieży w formie  
kolonii, zimowisk, obozów, kolonii zdrowotnych     82 910, 00 zł 
 
Pomoc rzeczowa przyznawana osobom znajdującym się w szczególnie trudnej 
sytuacji życiowej dla emerytów i rencistów (7)        1 276,24 zł 
 
Pomoc materialna w przypadkach losowych         3 000,00 zł 
 
 
 
Stan środków na 31 grudnia 2013 r.             346,72 zł 
 
 
 
 
 
          
 
          



Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 43 / 2013  
Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 26 lutego 2013 r.  

 
 

 
 

Tabela dopłat z Funduszu do kolonii, obozów, wczasów 
kwota podstawowa 2000 zł 

na podstawie zebranych informacji cenowych z Biur Turystycznych w 
Warszawie dotyczących wczasów zorganizowanych 

na rok budżetowy 2013 r.  
 
 

Wczasy „Pod gruszą”, wypoczynek dzieci i młodzieży dochód brutto na 
jednego członka rodziny: 

do 800 zł -  1330 zł 

800 - 1 600 zł -  1280 zł 

pow. 1 600 zł -  1230 zł 
 
 
 
 
 
 
     ZATWIERDZAM 
 
 
    …………………………………….. 


